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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 21 - 22/10/2017

Event 28 Men, 200m Butterfly 14 years and older
22/10/2017 - 9:45 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Poprawa Michal 94 AZS AWF Katowice 1:57.82 782 26.10 29.88 30.80 31.04
2. Opalski Marcin 93 Warszawianka Wodny Park W-wa2:00.25 735 27.04 30.09 30.76 32.36
3. Ciezkowski Dominik 96 AZS AWF Warszawa 2:01.82 707 27.41 31.44 31.44 31.53
4. Cukanow Michal Sms Al 99 Olimpijczyk Aleksandrow L.2:02.53 695 28.03 31.25 30.86 32.39
5. Blachura Patryk SO 99 Unia Oswiecim 2:02.68 692 26.90 31.08 31.66 33.04
6. Ciesla Oskar SO 01 AZS AWF Katowice 2:03.55 678 28.23 31.54 32.07 31.71
7. Krzywnicki Adrian 01 Orka Ciechanow 2:05.20 651 27.04 31.78 33.04 33.34
8. Halas Adam 98 STU Trnava 2:05.23 651 27.30 31.94 32.74 33.25
9. Stec Kacper 99 Kmita Zabierzow 2:05.26 650 28.06 31.98 32.49 32.73

10. Sadlowski Piotr SOL 00 Kormoran Olsztyn 2:05.34 649 27.21 31.77 33.18 33.18
11. Smul Blazej Sms Al 99 Olimpijczyk Aleksandrow L.2:05.49 647 27.63 31.66 32.45 33.75
12. Krulikowski Maciej SO 99 Unia Oswiecim 2:05.97 640 28.18 31.91 32.49 33.39

Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Lodz 2:05.97 640 28.51 32.13 32.55 32.78
14. Pilek Adam 98 STU Trnava 2:06.25 635 28.17 31.94 33.02 33.12
15. Balabuch Krystian 95 AZS AGH Krakow 2:06.45 632 27.58 31.73 32.95 34.19
16. Uryniuk Pawel 03 G-8 Bielany Warszawa 2:06.81 627 28.09 32.20 33.38 33.14
17. Fajfer Mateusz 96 Juvenia Wroclaw 2:07.25 620 27.70 32.49 33.46 33.60
18. Kempa Mikolaj SO 99 MMKS Kedzierzyn Kozle 2:07.37 619 28.74 32.94 32.63 33.06
19. Lapot Radoslaw SR 99 MOS Katowice 2:07.67 614 28.53 33.01 33.38 32.75
20. Koziel Mikolaj SO 02 Unia Oswiecim 2:07.82 612 28.25 31.78 33.09 34.70
21. Powroznik Konrad 97 Slask Wroclaw 2:07.93 611 28.53 32.57 32.89 33.94
22. Zdzieblo Piotr 02 Salmo Zory 2:08.36 604 28.85 32.82 33.10 33.59
23. Cwiek Wiktor 03 BUKS Warszawa 2:09.45 589 28.90 33.58 33.72 33.25
24. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 2:09.59 587 28.51 33.66 33.66 33.76
25. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Lodz 2:09.75 585 29.97 32.72 33.53 33.53
26. Grzybowski Artur SSz 01 MKP Szczecin 2:09.81 584 29.35 33.47 33.84 33.15
27. Barusinski Kordian 01 G-8 Bielany Warszawa 2:09.89 583 28.76 33.06 33.68 34.39
28. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oswiecim 2:09.91 583 28.46 32.68 34.32 34.45
29. Zaremba Jakub 01 G-8 Bielany Warszawa 2:10.16 580 29.37 33.36 33.86 33.57
30. Topolski Dawid 00 Trojka Lodz 2:10.33 577 28.99 32.54 33.58 35.22
31. Major Daniel SO 01 Unia Oswiecim 2:11.44 563 28.96 33.68 34.33 34.47
32. Kubkowski Bartlomiej 95 Kormoran Olsztyn 2:11.65 560 30.09 33.40 33.56 34.60
33. Koziejko Bartlomiej SOL 00 Kormoran Olsztyn 2:13.22 541 29.48 33.97 34.12 35.65
34. Jackowski Tomasz SWR 02 Slask Wroclaw 2:13.28 540 28.27 33.63 35.90 35.48
35. Moryl Wojciech SO 02 MMKS Kedzierzyn Kozle 2:13.41 538 30.58 34.77 34.46 33.60
36. Czech Arkadiusz 03 Gornik Sosnowiec 2:13.77 534 29.27 33.63 35.15 35.72
37. Kwasny Jakub SO 01 AZS AWF Katowice 2:13.96 532 29.92 34.38 34.60 35.06
38. Ogrodnik Wojciech 03 Park Wodny Tarn. Gory 2:14.53 525 29.17 35.71 36.48 33.17
39. Szczygiel David SO 02 Unia Oswiecim 2:15.01 519 30.64 34.81 34.39 35.17
40. Girul Radoslaw SWR 01 Slask Wroclaw 2:15.03 519 30.67 33.98 35.22 35.16
41. Sawicki Oskar 01 Legia Warszawa 2:15.24 517 29.64 34.04 36.08 35.48
42. Sadlo Marcel 01 CSIR MOS Dabrowa Grn. 2:15.48 514 29.39 33.66 34.64 37.79
43. Blachura Oskar SO 02 Unia Oswiecim 2:15.56 513 31.13 35.19 35.22 34.02
44. Marciow Jakub SWR 01 Slask Wroclaw 2:16.96 497 29.01 33.78 35.82 38.35
45. Cielecki Kuba SWR 02 Slask Wroclaw 2:17.81 488 30.41 34.85 35.72 36.83
46. Swojnog Igor SO 03 Unia Oswiecim 2:19.02 476 30.86 35.19 36.24 36.73
47. Wozniak Kamil 00 Fregata Kolbuszowa 2:19.18 474 29.84 35.15 35.95 38.24
48. Buczkowski Kamil 96 AZS AGH Krakow 2:19.31 473 30.30 34.50 36.72 37.79

Zalewski Sebastian SO 03 Unia Oswiecim 2:19.31 473 30.78 35.08 36.00 37.45
50. Sosna Tomasz SK 01 UKS SMS Galicja Krakow 2:19.48 471 29.23 34.35 37.21 38.69
51. Sieradzki Kamil 02 Wodnik Siemianowice Sl. 2:20.41 462 28.97 34.91 37.49 39.04
52. Malarz Marcin SO 03 Unia Oswiecim 2:21.16 454 31.14 35.13 36.44 38.45
53. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 2:21.82 448 31.67 36.55 37.38 36.22
54. Nosarzewski Kornel 03 Warszawianka Wodny Park W-wa2:22.19 445 31.47 36.25 37.40 37.07
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 21 - 22/10/2017

Event 28, Men, 200m Butterfly, 14 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

55. Skabrat Jakub SR 01 Victoria Raciborz 2:23.12 436 31.22 36.02 38.25 37.63
56. Bator Kacper 00 AZS AGH Krakow 2:25.49 415 31.49 37.02 38.92 38.06
57. Labich Wiktor 03 Trojka Lodz 2:28.56 390 32.70 37.64 39.18 39.04
58. Zielinski Maksymilian 03 G-8 Bielany Warszawa 2:29.69 381 33.13 37.58 39.40 39.58
59. Mrzyglod Michal 02 Gilus Gilowice 2:29.76 380 31.80 38.29 40.66 39.01
60. Szelag Dawid 03 Meduza Pajeczno 2:34.22 348 31.62 38.12 42.24 42.24
61. Jedrzejkiewicz Jan 02 GIM92 Ursynow Warszawa 2:37.98 324 34.27 41.10 41.92 40.69

DSQ Debski Szymon 99 Nawa Skierniewice
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu (Time:
9:54)

Event 28 Boys, 200m Butterfly 17 - 18 years
22/10/2017 - 9:45 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Cukanow Michal Sms Al 99 Olimpijczyk Aleksandrow L.2:02.53 695 28.03 31.25 30.86 32.39
2. Blachura Patryk SO 99 Unia Oswiecim 2:02.68 692 26.90 31.08 31.66 33.04
3. Stec Kacper 99 Kmita Zabierzow 2:05.26 650 28.06 31.98 32.49 32.73
4. Sadlowski Piotr SOL 00 Kormoran Olsztyn 2:05.34 649 27.21 31.77 33.18 33.18
5. Smul Blazej Sms Al 99 Olimpijczyk Aleksandrow L.2:05.49 647 27.63 31.66 32.45 33.75
6. Krulikowski Maciej SO 99 Unia Oswiecim 2:05.97 640 28.18 31.91 32.49 33.39

Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Lodz 2:05.97 640 28.51 32.13 32.55 32.78
8. Kempa Mikolaj SO 99 MMKS Kedzierzyn Kozle 2:07.37 619 28.74 32.94 32.63 33.06
9. Lapot Radoslaw SR 99 MOS Katowice 2:07.67 614 28.53 33.01 33.38 32.75

10. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 2:09.59 587 28.51 33.66 33.66 33.76
11. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oswiecim 2:09.91 583 28.46 32.68 34.32 34.45
12. Topolski Dawid 00 Trojka Lodz 2:10.33 577 28.99 32.54 33.58 35.22
13. Koziejko Bartlomiej SOL 00 Kormoran Olsztyn 2:13.22 541 29.48 33.97 34.12 35.65
14. Wozniak Kamil 00 Fregata Kolbuszowa 2:19.18 474 29.84 35.15 35.95 38.24
15. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 2:21.82 448 31.67 36.55 37.38 36.22
16. Bator Kacper 00 AZS AGH Krakow 2:25.49 415 31.49 37.02 38.92 38.06

DSQ Debski Szymon 99 Nawa Skierniewice
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu (Time:
9:54)

Event 28 Boys, 200m Butterfly 16 years
22/10/2017 - 9:45 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Ciesla Oskar SO 01 AZS AWF Katowice 2:03.55 678 28.23 31.54 32.07 31.71
2. Krzywnicki Adrian 01 Orka Ciechanow 2:05.20 651 27.04 31.78 33.04 33.34
3. Grzybowski Artur SSz 01 MKP Szczecin 2:09.81 584 29.35 33.47 33.84 33.15
4. Barusinski Kordian 01 G-8 Bielany Warszawa 2:09.89 583 28.76 33.06 33.68 34.39
5. Zaremba Jakub 01 G-8 Bielany Warszawa 2:10.16 580 29.37 33.36 33.86 33.57
6. Major Daniel SO 01 Unia Oswiecim 2:11.44 563 28.96 33.68 34.33 34.47
7. Kwasny Jakub SO 01 AZS AWF Katowice 2:13.96 532 29.92 34.38 34.60 35.06
8. Girul Radoslaw SWR 01 Slask Wroclaw 2:15.03 519 30.67 33.98 35.22 35.16
9. Sawicki Oskar 01 Legia Warszawa 2:15.24 517 29.64 34.04 36.08 35.48

10. Sadlo Marcel 01 CSIR MOS Dabrowa Grn. 2:15.48 514 29.39 33.66 34.64 37.79
11. Marciow Jakub SWR 01 Slask Wroclaw 2:16.96 497 29.01 33.78 35.82 38.35
12. Sosna Tomasz SK 01 UKS SMS Galicja Krakow 2:19.48 471 29.23 34.35 37.21 38.69
13. Skabrat Jakub SR 01 Victoria Raciborz 2:23.12 436 31.22 36.02 38.25 37.63
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 21 - 22/10/2017

Event 28, Men, 200m Butterfly

Event 28 Boys, 200m Butterfly 15 years
22/10/2017 - 9:45 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Koziel Mikolaj SO 02 Unia Oswiecim 2:07.82 612 28.25 31.78 33.09 34.70
2. Zdzieblo Piotr 02 Salmo Zory 2:08.36 604 28.85 32.82 33.10 33.59
3. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Lodz 2:09.75 585 29.97 32.72 33.53 33.53
4. Jackowski Tomasz SWR 02 Slask Wroclaw 2:13.28 540 28.27 33.63 35.90 35.48
5. Moryl Wojciech SO 02 MMKS Kedzierzyn Kozle 2:13.41 538 30.58 34.77 34.46 33.60
6. Szczygiel David SO 02 Unia Oswiecim 2:15.01 519 30.64 34.81 34.39 35.17
7. Blachura Oskar SO 02 Unia Oswiecim 2:15.56 513 31.13 35.19 35.22 34.02
8. Cielecki Kuba SWR 02 Slask Wroclaw 2:17.81 488 30.41 34.85 35.72 36.83
9. Sieradzki Kamil 02 Wodnik Siemianowice Sl. 2:20.41 462 28.97 34.91 37.49 39.04

10. Mrzyglod Michal 02 Gilus Gilowice 2:29.76 380 31.80 38.29 40.66 39.01
11. Jedrzejkiewicz Jan 02 GIM92 Ursynow Warszawa 2:37.98 324 34.27 41.10 41.92 40.69

Event 28 Boys, 200m Butterfly 14 years
22/10/2017 - 9:45 Results
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Uryniuk Pawel 03 G-8 Bielany Warszawa 2:06.81 627 28.09 32.20 33.38 33.14
2. Cwiek Wiktor 03 BUKS Warszawa 2:09.45 589 28.90 33.58 33.72 33.25
3. Czech Arkadiusz 03 Gornik Sosnowiec 2:13.77 534 29.27 33.63 35.15 35.72
4. Ogrodnik Wojciech 03 Park Wodny Tarn. Gory 2:14.53 525 29.17 35.71 36.48 33.17
5. Swojnog Igor SO 03 Unia Oswiecim 2:19.02 476 30.86 35.19 36.24 36.73
6. Zalewski Sebastian SO 03 Unia Oswiecim 2:19.31 473 30.78 35.08 36.00 37.45
7. Malarz Marcin SO 03 Unia Oswiecim 2:21.16 454 31.14 35.13 36.44 38.45
8. Nosarzewski Kornel 03 Warszawianka Wodny Park W-wa2:22.19 445 31.47 36.25 37.40 37.07
9. Labich Wiktor 03 Trojka Lodz 2:28.56 390 32.70 37.64 39.18 39.04

10. Zielinski Maksymilian 03 G-8 Bielany Warszawa 2:29.69 381 33.13 37.58 39.40 39.58
11. Szelag Dawid 03 Meduza Pajeczno 2:34.22 348 31.62 38.12 42.24 42.24
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